
Kunszállás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 4/2018. (V.29.) önkormányzati rendelete 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

Kunszállás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d.) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 16/2014 (XII.16.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 38. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„38. § (1) A képviselő-testület döntéseinek előkészítésére, a döntések végrehajtásának szervezésére, 

ellenőrzésére, valamint az átruházott hatáskörben való döntéshozatalra állandó bizottságot választ, 

ideiglenes bizottságot választhat. 

(2) A Képviselő-testület állandó bizottsága: 

     Pénzügyi és  Ügyrendi Bizottság (5 fő képviselő) 

(3) A bizottság feladatait és hatásköreit a rendelet 3. melléklete tartalmazza.” 

 

2. § 

A R. 41. § (8) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(8) A bizottsági ülésről készült jegyzőkönyvet a bizottság elnöke és egy tagja írja alá.” 

 

3. § 

 

A R. IV. FEJEZET címe helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„HELYI NÉPSZAVAZÁS” 

4. § 

 

A R. 47. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„A helyi népszavazásra a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 

kezdeményezéséről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. CCXXXVIII. törvényben, 

valamint külön önkormányzati rendeletben meghatározottak az irányadók.”  
 

5. § 

A R. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

6. § 

 

(1) A R. 2. melléklet 1. h. pont helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„A polgármesternél a helyi népszavazásról szóló külön rendeletben meghatározottak alapján helyi 

népszavazás kezdeményezhető.”   
(2) A R. 2. melléklet 1. n. ponttal egészül ki:  

„A hatáskörébe tartozó hatósági ügyben (továbbiakban: önkormányzati hatósági ügy) a 

hatáskörét.” 

(3) A R. 2. melléklet 2. e. ponttal egészül ki: 

„A hatáskörébe tartozó hatósági ügyben (továbbiakban: önkormányzati hatósági ügy) a 

hatáskörét.” 



 

7. § 

A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

8. § 

 

(1) Ezen rendelet a (2) bekezdésben foglalt kivétellel a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) Ezen rendelet 5. §-a  2018. szeptember 1. napján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Kovács Imre     Heródekné Szász Ágota  

polgármester         jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve:  2018. május 29. 

 

 

 

                                                         Heródekné Szász Ágota  

                                                                jegyző  


